
Velkommen til Gudbrandsdal Hundeklubbs valpeshow på Tretten 

søndag 1. desember 2024 

 

 

Valpeshowet arrangeres i Hunde H’Ysteriets treningshall på Tretten, i kjelleren på Coop Prix-bygget 

midt i sentrum. Adresse: Kongsvegen 1566, 2635 Tretten (kjør ned på nordsiden av bygget). Underlag 

i hallen er kunstgress. Temperatur i hallen er omtrent 15 grader.  

NB! Det er trapp opp til døren på hallen. Har du med mye utstyr – ikke fortvil! Stikk hodet inn døren 

og gi oss beskjed, så hjelper vi dere med å få inn alt utstyret (og ut igjen, når den tid kommer).  

 

Dommer alle valper: Eva Lill Bratlie 

 

Oppsett: Se vedlagt oversikt for møtetider (møtetid finnes også på katalognummeret ditt). Vi kaller 

ikke inn noen rase før den oppsatte møtetiden. 

Mellom hver gruppe vil det bli avholdt gruppefinaler (det vil si etter at alle valper i gruppe 1 er 

bedømt vil det bli gruppefinale for alle som har blitt BIR valp, deretter det samme for de øvrige 

gruppene). Etter at alle valper og grupper er blitt bedømt avsluttes dagen med Best In Show finale for 

gruppevinnerne. Slik håper vi å unngå at det blir så lang dag for den enkelte.  

 

Gudbrandsdals flotteste adventsvalp: 

Adventsvalpen kåres blant dem som har eier bosatt i Gudbrandsdalen. Den beste fra 

Gudbrandsdalen i hver rase (og som har blitt enten bir eller bim) kan delta. Kåringen skjer i forkant av 

BIS finalen.  

Kåringen blir bedømt av: Tove Byrløkken 

 

Barn og Hund: Er det noen som ikke har fått meldt på enda, send en mail til Sølvi på 

agility@blomberg.uno. Vi har to klasser: Under 9 år, og 9 – 12 år. Påmelding kr 50,- 

Barn og Hund vil bli bedømt i pause mellom gruppe 5 og gruppe 6, ca kl 11.30 

Dommer Barn og Hund: Hildegunn Sønsteli 

 

 

Det vil bli enkelt kiosksalg på stevnet (kontanter eller Vipps).  

Det vil bli lagt ut link til resultater og katalog på arrangements facebookside på morgenen den 1.12., 

link til katalog finnes også på klubbens hjemmeside, www.gudbrandsdalhundeklubb.com  

 

Start på bedømming er kl 9.00, og hallen vil være åpen fra kl 8.00. 

Gratis inngang og parkering (følg henvisning fra parkeringsvaktene når du ankommer).  

 

Bobil/campingvogn: Mulig å overnatte på plass (ikke tilgang til wc eller strøm). Ta kontakt med Sølvi 

(se nedenfor). 

Spørsmål: 

Kontakt Sølvi på tlf 99544343, mail agility@blomberg.uno eller Tove, tlf 95207325, mail 

byrl@online.no 
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Ønsker alle deltakere velkommen til en hyggelig dag på Tretten. Og husk: Uansett resultat - den 

hunden du reiser hjem med er minst like god som den du kom med: Verdens beste! 

 

 


